FIJACION DEL 12° GUPON DE LA 49* EMISION DE OBLIGACIONES IGCG

CODIGO ISIN: ESD200130236

Tipa de intorés aplicable at decimatercer periodo de davengo de intereses ‘

{ 20 de didienibra de! 2002 aj 20 de junio del 2003}, de la 48° Emigidr:
de Obligaciones ICO Enera de 1967, de acuerdo con fo recegido en
Ios puntos 1.10.1 ¥ 11.10.3 del Falleto Informativo de ke Emisién de referencia.

FECHA DE VALORACION

FECHA DE PAGQ DE CUPOCN

LIBOR DEM BM {1)

TIPS DE INTERES APLICABLE( 11.50%-{1))

EEGHA INICIO PERIODO DE BEVENGO

FECHA FINAL PERIONO DE DEVENGO

Mo DIAS PERICDO DEVENGO

NOMINAL EMISION

INTERCSES BRUTOS TOTAL EMISION

INTERESES METOS TOTAL EMISION

LOTE MINIMC DE NEGOCIACION

IMPORTE BRUTD POR LOTE

IMPORTE NETC FOR LOTE

BASE: ACTUAL/ZED

1811272002

20/12/2002

2,87550 %

863 %

2041272002
20/06/2003
182
£0.101.210.45
262218242

2,150.1849,59

1.000.00

43 62044444

26,77614444

EUROS

EUROS

ELIROS

RURQS

EURQS

EURCS



